

\*Dades provisionals

## F.1.2.2 - CUENTA DE PERDIDAS Y GANANCIAS

CORRESPONDIENTE AL PRESUPUESTO DEL EJERCICIO 2019

SOCIEDAD: CENTRE MQ REUS, S.A.

NIF:

CONCEPTES	Previsión inicial	Situación fin 2on	
	2019	trimestre 2019 *	2018 real
	IMPORTS	IMPORTS	IMPORTS
<b>A) OPERACIONES CONTINUADAS</b>			
A1. Import net de la xifra de negoci	14.965.085,00	7.878.772,00	15.027.676,08
a) Vendes			
b) Prestacions de serveis	14.965.085	7.878.772,00	15.027.676,08
A2. Variació d'existències de productes acabats i en curs de fabricació	0,00	0,00	0,00
A3. Treballs realitzats per a l'empresa per al seu actiu			
A4. Aprovisionaments	-8.173.165,00	-4.231.135,00	-8.175.560,41
a) Consum de mercaderies			
b) Consum de matèries primes i altres matèries consumibles	-1.295.184	-695.815,00	-1.551.079,18
c) Treballs realitzats per altres empreses	-6.877.981	-3.535.320,00	-6.624.481,23
d) Deterioració de mercaderies, matèries primes i altres aprovisionaments			
A5. Altres ingressos d'explotació	10.293,00	8.368,00	37.871,45
a) Ingressos accessoris i altres de gestió corrent	8.134	5.011,00	24.488,25
b) Subvencions d'explotació incorporades al resultat de l'exercici	2.159	3.357,00	13.383,20
A6. Despeses de personal	-5.397.426	-2.913.487,00	-5.590.754,76
a) Sous, salaris i assimilats	-4.158.029	-2.260.677,00	-4.188.590,07
b) Carregues socials	-1.239.397	-652.810,00	-1.294.538,60
c) Provisions			-107.626,09
A7. Altres despeses d'explotació	-1.236.341	-628.704,00	-1.195.049
a) Serveis exteriors	-1.154.229	-580.929,00	-1.071.291,48
b) Tributs	-42.112	-27.775,00	-46.290,68
b.1) Tributs Ajuntament	-9.015	-3.464,73	-10.745,62
b.2) Tributs NO Ajuntament	-33.097	-24.310,27	-35.545,06
c) Pèrdues, deterioració i variació de provisions per operacions comercials	-40.000	-20.000,00	-77.466,82
d) Altres despeses de gestió corrent			
A8. Amortització de l'immobilitzat	-170.000	-84.000,00	-159.210,42
A9. Imputació de subvencions d'immobilitzat no financer i altres			
A10. Excés de provisions			
A11. Deterioració i resultats per venda del immobilitzat	0,00	0,00	-172,92
a) Deterioracions i pèrdues			
b) Resultats per venda i altres	0,00	0,00	-172,92
A12. Altres resultats			122.178,82
<b>A.I) RESULTAT D'EXPLOTACIÓ</b>	<b>-1.554,00</b>	<b>29.814,00</b>	<b>66.978,86</b>
A12. Ingressos financers	18.967,00	8.843,00	17.333,01
a) De participacions en instruments de patrimoni	0,00	0,00	0,00
a.1) En empreses del grup i associades			
a.2) En tercers			
b) De valors negociables i altres instruments financers	18.967	8.843,00	17.333,01
b.1) D'empreses del grup i associades	18.967	8.843,00	17.333,01
b.2) De tercers			
A13. Despeses financeres	-17.413,00	-5.390,00	-8.038,19
a) Per deutes amb empreses del grup i associades	-17.413	-1.687,89	-3.267,46
b) Per deutes amb tercers		-3.702,11	-4.770,73
c) Per actualització de provisions			
A14. Variació de valor raonable en instruments financers	0,00	0,00	0,00
a) Cartera de negociació i altres	0,00	0,00	0,00
b) Imputació al resultat del exercici per actius financers disponibles per a la venda	0,00	0,00	0,00
A15. Diferències de canvi	0,00	0,00	0,00
A16. Deterioracions i resultat per venda d'instruments financers	0,00	0,00	0,00
a) Deterioracions i pèrdues			
b) Resultats per venda i altres	0,00	0,00	0,00
<b>A.II) RESULTAT FINANCER</b>	<b>1.554,00</b>	<b>3.453,00</b>	<b>9.294,82</b>
<b>A.III) RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS</b>	<b>0,00</b>	<b>33.267,00</b>	<b>76.273,68</b>
A17. Impost sobre Societats			-26.174,50
<b>A.IV) RESULTAT DE L'EXERCICI PROCEDENT D'OPERACIONES CONTINUADAS</b>	<b>0,00</b>	<b>33.267,00</b>	<b>50.099,18</b>
<b>B) OPERACIONES INTERROMPUDES</b>			
B18. Resultat de l'exercici procedent d'operacions interrompudes net d'impostos	0,00	0,00	0,00
Resultat positiu	0,00	0,00	0,00
Resultat negatiu	0,00	0,00	0,00
<b>A.V) RESULTAT DE L'EXERCICI (BENEFICIS O PÈRDUES)</b>	<b>0,00</b>	<b>33.267,00</b>	<b>50.099,18</b>
A) Total DESPESES del Compte de Pèrdues i Guanys	14.994.345,00	7.862.716,00	15.154.960,18
B) Total INGRESSOS del Compte de Pèrdues i Guanys	14.994.345,00	7.895.983,00	15.205.059,36